1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                  ((((((————

Số: 65/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 14 tháng 01 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v Công khai tình hình phê duyệt
Quyết toán dự án đầu tư hoàn thành năm 2010
                                                           ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý, sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 45/TTr-STC-TCĐT ngày 12/01/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư hoàn thành các dự án, công trình được phê duyệt trong năm 2010, cụ thể như sau:

1. Tổng số dự án, công trình được phê duyệt quyết toán: 185.

2. Tổng giá trị dự án được duyệt:
442.715.382.000 đồng.

3. Tổng giá trị chủ đầu tư đề nghị:
396.783.732.000 đồng.

4. Tổng giá trị phê duyệt quyết toán:
394.797.455.000 đồng.

(Chi tiết từng công trình, dự án như Phụ lục kèm theo)
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

(Đã ký)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K17.
                                                                                                           Hồ Quốc Dũng